СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

от  27 марта  2013года                                                                                   № 12
О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Скопкортненского сельского

поселения  от 20.02.2012г  № 4-4

«Об установлении  налога на имущество

физических лиц на территории

Скопкортненского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации", на основании внесенных изменений Федеральным законом от 27.07.2010 N 229-ФЗ в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые законодательные акты Российской Федерации, включая Закон Российской Федерации от 09.12.1991 N 2003-1 "О налоге на имущество физических лиц" и Устава Скопкортненского сельского поселения  Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение  Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 21.02.2012г ода № 4-4 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории  Скопкортненского сельского поселения»:
1) часть 2 Решения считать утратившей силу, изложить часть 2 в следующей редакции:

 «2. Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:
	Стоимость имущества

	Ставка налога

	До 300 тыс. руб. (включительно)

	 До 0,1%  (включительно)

	Свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)

	Свыше  0,1% до 0,3% (включительно)

	Свыше 500 тыс. руб.

	Свыше 0,3%  до 2,0 % (включительно)

      2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) через библиотечную систему Скопкортненского сельского поселения, вступает в силу с 01.01.2013, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
          Глава Скопкортненского

сельского поселения                                            М.П. Стародубец